HP-Series
HP 系列 – 液压手动泵，压力范围 1000 - 4000 巴
坚固耐用 - 高效 - 安全
The Hand Lever Pumps from 1000 – 4000 bar
Rugged – Efficient – Safe
HP-系列 – 维修成本低，
可立即投入使用
所有的手动液压泵都非常坚固。所有的高压阀座都采用调

安装于外部，预设置到最
大压力
压力连接接头： 取决于订货号
最大变动范围
取决于订货号
最大变动范围
取决于订货号
最大变动范围
油箱容量： 0.6 升 0.9 升 3.3 升 3.7 升
可用容量： 0.5 升 0.8 升 3.1 升 3.4 升
液压油类型： HLP ISO VG 15 HLP ISO VG 15 HLP ISO VG 15
油箱： 镀覆钢制油箱 镀覆钢制油箱 镀覆钢制油箱
重量（充满油、无分配器、无压力
表） ：
6.1 kg 6.9 kg 19 kg 24 kg
长度： 497 mm 640 mm 750 mm 870 mm
宽度： 115 mm 270 mm 270 mm
高度（带压力表）： 196 mm 285 mm 280 mm
压力表标准：
 级别 1.0, 充填甘油
Ø 100,
1000 巴
Ø 100,
1600 巴
Ø 100,
1600 巴
Ø 100,
1600 巴
最大压力承载下进行测试： 20.000 150.000 150.000
应用范围： 小 大 小 大 小 大
SSV 单个/HM 单个 ++ + ++ + ++ +
SSV 多个/HM 多个 + - + - ++ +
油压（径向适应） O - O - O -
ExpaTen O - O - O -
GripLoc O - O - O -
HP 3000-HT HP 4000-LT
手动杠杆式超高压液压泵 手动杠杆式超高压液压泵
短型 长型
步骤 1: 32 cm³ /冲程约可
     达 30 巴
步骤 2: 0.9 cm³ / 冲程高达
       3000 巴
步骤 3: 0.9 cm³ / 冲程高达
       3000 巴
0.39 cm³ /冲程
3000 巴 4000 巴 4000 巴
取决于订货号
最大变动范围
取决于订货号
最大变动范围
1.9 升 0.73 升 1.5 升
1.7 升 0.63 升 1.3 升
HLP ISO VG 15 HLP ISO VG 15
抛光高强度回火钢 抛光高强度回火钢
17 kg 11 kg 10 kg
830 mm 651 mm 660 mm
200 mm 199 mm 130 mm
292 mm (Ø 100) / 300 mm
(Ø 160)
218 mm 215 mm
Ø 100,
3000 巴
Ø 100,
4.000 巴
Ø 100,
4000 巴
150,000 50,000
小 大 小 大
++ + O +
+ O O +
++ + ++ ++
+ O - -
O - - -
HP-系列
压力表概述